DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 7 de novembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos de Pessoal

Comunicado nº DP-1001/312/24

O Diretor de Pessoal, diante dos Recursos Administrativos impetrados pelos
candidatos na etapa da Aferição da Veracidade da Autodeclaração do concurso público para
provimento de cargos de Soldado PM 2ª Classe, regido pelo Edital nº DP-1/321/24, torna público os
DEFERIMENTOS dos pleitos abaixo.

Os candidatos deverão seguir o Cronograma Geral de Etapas, conforme COMUNICADO
Nº DP-29/321/24, publicado no DOESP nº 194, de 8-10-24 de acordo com as suas respectivas
turmas, e também disponível para consulta no endereço eletrônico da PMESP
https://www.concursos.policiamilitar.sp.gov.br.

NOME CPF
ANDRÉ LUCAS DE LIMA GALLO 060.***.***-16
CAIO NUNO SANT ANNA AUGUSTO 122.***.***-70
CAMILA FERNANDES CERDEIRA 500.***.***-08
GABRIEL CARVALHO MOREIRA 492.***.***-21
JESSICA MAYARA DE SOUZA PEREIRA 087.***.***-10
JONATHAN ROOSEVELT BASTOS DOS SANTOS 124.***.***-11
LETICYA ALVES ALIPIO DA SILVA 502.***.***-45
LUCAS NATA MACHADO 446.***.***-05
LUCAS OLIVEIRA REIS 129.***.***-60
MATHEUS SOARES DA FRANCA E SILVA 547.***.***-70
NATALIA DOS SANTOS REZENDE 455.***.***-12
NICOLAS BAPTISTA CIRIACO 500.***.***-60
PATRICK MOREIRA AZEREDO 187.***.***-12
PAULO VICTOR CASARA CAVALCANTE DA SILVA 031.***.***-17
RHONMIRYO BASTOS CORDEIRO 037.***.***-42
VICTOR HUGO VIEIRA MIRA 115.***.***-40
VICTOR ISAIAS ROCHA RIBEIRO 469.***.***-80
VICTOR LUIS ASSUNCAO NOGUEIRA 021.***.***-60
VITOR PAULO FROTA JUNIOR 402.***.***-88

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.11.06.1.2.33.16.1.8.222.700189
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).